



CS&B
27.02.2024

Kobylnica, dnia 27.02.2024r.

SKG
28.02.2024

Wójt Gminy Kobylnica

Pan Leszek Kuliński

ul. Główna 20

76-251 Kobylnica

Informacja z wykonania planu przychodów i kosztów za 2023 r.

Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy.

1. Przychody

- przychody zrealizowane 2 937 212,27
- a) Przychody stanowią:
 - dotacja Gmina Kobylnica 2 257 300,00
 - dotacja celowa promocja 204 050,00
 - dotacja celowa KOBO 39 668,64
 - dotacja celowa PFRON 45 791,15
 - dotacja celowa MKiDN program NIEPODLEGŁA 18 316,77
 - przychody z działalności 372 085,71

b) przychody wg planu kont

Numer	Nazwa	Saldo Ma
700	Przychody ze sprzedaży usług statutowych	112 048,70
701	Przychody ze sprzedaży pozostałych usług	39 143,95
740	Dotacje na działalność bieżącą	2 565 126,56
740-1	Gmina Kobylnica	2 257 300,00
740-2	Dotacje celowe od organizatora	243 718,64
740-2-KOBO	KOBO	39 668,64
740-2-PROMOCJA	Promocja	204 050,00
740-3	Pozostałe dotacje	64 107,92
752	Przychody z operacji finansowych	67,86
762	Pozostałe przychody operacyjne	220 825,20
	Suma przychodów	2 937 212,27

2. Koszty

- koszty

2 957 409,74

koszty wg planu kont

Numer	Nazwa	Saldo Wn
401	Amortyzacja	102 760,21
411	Zużycie materiałów	269 179,83
419	Energia	253 602,11
421	Telefony i Internet	16 804,54
427	Usługi remontowe	67 834,19
429	Inne usługi obce	516 122,02
431	Wynagrodzenia	1 369 776,65
432	Świadczenia na rzecz pracowników	40 296,29
445	Ubezpieczenia społeczne i inne narzuty na wynagr.	212 307,51
461	Podatki i opłaty	41 841,00
462	Usługi bankowe	1 774,91
463	Podróże służbowe	4 425,85
464	Koszty reprezentacji i reklamy	190,65
469	Pozostałe koszty proste	60 474,36
761	Pozostałe koszty operacyjne	19,62
Suma kosztów		2 957 409,74

3. Rozliczenie dotacji celowych

- Promocja

Promocja jest jednym z ważniejszych elementów rozwoju samorządu - elementem komunikacji z otoczeniem wewnętrznym jak i zewnętrznym. Wizerunek jednostki odgrywa kluczową rolę. To on bardzo często ma wpływ na decyzje o lokowaniu inwestycji, wyborze miejsca zamieszkania czy podejmowaniu współpracy przez podmioty zewnętrzne z daną jednostką samorządu terytorialnego. Celem prowadzonych działań promocyjnych w 2023 roku było więc kształtowanie tożsamości, wizerunku i wzmocnienie pozycji gminy oraz integracja mieszkańców, a także promocja walorów ekologicznych. Było to możliwe dzięki zastosowaniu szerokiego wachlarza działań marketingowych, między innymi wykorzystaniu na szeroką skalę działań w obszarze social media marketingu, event marketingu, public relations, reklamy outdoorowej, czy prasowej.

W budowaniu wizerunku samorządu coraz większe znaczenie mają media społecznościowe takie jak Facebook, czy Instagram, a także strona internetowa. Zdecydowanie przyspieszają one komunikację pomiędzy władzami gminy a mieszkańcami. Pozwalają także na publikację materiałów w urozmaiconej formie i wykorzystanie multimediiów. W ten sposób w ubiegłym roku prowadzone były kampanie promocyjne i informacyjne, dotyczące między innymi organizowanych przez gminę wydarzeń kulturalnych, sportowych, prowadzonych działań inwestycyjnych, czy pomocy skierowanej do uchodźców z Ukrainy. W związku z akcją pomocy dla uchodźców przed wojną mieszkańców Ukrainy Gmina Kobylnica utrzymywała specjalną stronę internetową, na której publikowane były informacje w języku ukraińskim. Była ona także platformą ułatwiającą kontakt z osobami potrzebującymi pomocy. Przekaz mediów społecznościowych wzmacniany był także poprzez udostępnianie informacji w aplikacji BLISKO i systemie informacyjnym SiSMS. Na potrzeby mediów społecznościowych realizowane były także materiały wideo, najczęściej były to relacje z organizowanych wydarzeń gminnych i z podejmowanych działań inwestycyjnych.

Znaczącą rolę w działaniach promocyjnych samorządu ma także public relations, sprowadzające się m.in. do stałej współpracy z mediami. Dzięki aktywności Gminy w tym obszarze w lokalnych rozgłośniach radiowych, na łamach lokalnych gazet i w portalach informacyjnych oraz branżowych ukazywały się informacje poświęcone m.in. funkcjonowaniu samorządu, działaniom inwestycyjnym, prowadzonej polityce społecznej i zdrowotnej, czy wydarzeniom kulturalnym i sportowym. Realizowane były także płatne artykuły i kampanie promocyjne w mediach lokalnych jak i ogólnopolskich. Służyły one promocji informacji, które ze względu na swój charakter nie mogłyby być publikowane bezpłatnie.

Kształtowaniu wizerunku samorządu jako gminy dbającej o kulturę oraz sport służy między innymi systematyczna współpraca z instytucjami, organizacjami czy też klubami sportowymi, które poprzez swoją działalność promowały markę Gminy Kobylnica.

W minionym roku kontynuowaliśmy współpracę ze Słupskim Towarzystwem Społeczno-Kulturalnym, czy też z klubem Czarni Słupsk Spółka Akcyjną, prowadzącym drużynę koszykówki Grupę Sierleccy Czarni Słupsk, a także utytułowaną ultramaratonką Małgorzatą Pazda-Pozorską. Gmina Kobylnica jest promowana poprzez książkę pani Małgorzaty Pazdy Pozorskiej „Żyj jakby nie było jutra”, jako miejsce przyjazne do życia i sprzyjające rozwojowi kultury fizycznej, co było tematem rozmów podczas zrealizowanych spotkań z autorką książki. Mając na uwadze budowanie wrażliwości społecznej oraz propagowanie wiedzy w zakresie autyzmu Wójt Gminy Kobylnica objął patronatem, a Gmina Kobylnica współpracowała przy realizacji dwudniowej ogólnopolskiej konferencji naukowej Autyzm – Krok Naprzód, która odbyła się w Słupsku. Gmina Kobylnica była także współorganizatorem IX Międzynarodowego Pleneru Malarskiego Artystów Nieprofesjonalnych „Śladami Maxa Pechsteina”. Wymienione wydarzenia odbywały się głównie poza obszarem gminy Kobylnica, dlatego też z przekazem reklamowym mogliśmy trafić do zupełnie nowych grup odbiorców.

W Gminie zorganizowano także akcję promocyjną pn. „Tu warto żyć, tu płacę PIT”. Działanie to miało na celu zachęcenie mieszkańców Gminy Kobylnica do rozliczania się z podatku w miejscu zamieszkania, czyli w Gminie Kobylnica. Akcja ta miała uświadomić ludziom, że ponad 38% podatku dochodowego wraca do budżetu gminy, co

wpływa na zwiększenie środków w budżecie i umożliwia realizację szeregu inwestycji oraz działań na rzecz mieszkańców. Dzięki opłacaniu podatków na rzecz gminy mieszkańcy mają zapewniony dostęp do szerokiego wachlarza usług publicznych, takich jak oświata, infrastruktura, kultura i sport.

Ważnym elementem dla samorządu proeuropejskiego i otwartego na inne kultury, pozwalającym na promocję gminy w kraju jak i poza jego granicami jest także zacieśnianie współpracy Gminy z samorządami partnerskimi. Podczas zeszłorocznych Dni Kobylnicy gościliśmy delegacje z polskich gmin: Kościelisko, Walce i Zarszyn, oraz zagranicznych: ze Słowacji z gminy Vit'az oraz z Gruzji z gminy Marneuli. Spotkania z partnerskimi samorządami odbyły się również podczas Powiatowego Święta Plonów organizowanego przez naszą Gminę. W wydarzeniu uczestniczyły gminy z Powiatu Słupskiego, jak również nasi partnerzy z Polski: gmina Kościelisko oraz gmina Przemęt. Z kolei nasze delegacje uczestniczyły w wydarzeniu „Fasiangova zabijacka” w gminie Vit'az na Słowacji, w XXX Przednówku w Polanach organizowanym przez partnerską gminę Kościelisko. Delegacja Gminy Kobylnica uczestniczyła również w „Święcie Szparaga” w gminie Przemęt, w Obchodach Jubileuszu 130-lecia OSP Zarszyn, w Tradycyjnych Dożynkach Wiejskich Gminy Zarszyn oraz Festiwalu Miast Bliźniaczych Valka/Valga na Łotwie oraz Estonii.

W kwietniu 2023 roku zorganizowano wyjazd do partnerskiej Gminy i Miasta Fredrikstad w Norwegii w ramach wspólnego projektu pod tytułem „Poprawa efektywności energetycznej w Gminie Kobylnica poprzez termomodernizację czterech budynków Szkoły Podstawowej w Kobylnicy”. Wizyta ta była nie tylko okazją do spotkania i wymiany doświadczeń z przedstawicielami Gminy i Miasta Fredrikstad, jej celem było przede wszystkim przyczynienie się do podniesienia świadomości społecznej w zakresie bezpieczeństwa środowiskowego i energetycznego, Funduszy Norweskich, EOG i Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu. Była to również wspaniała promocja Gminy Kobylnica w partnerskim, norweskim samorządzie.

Gmina Kobylnica została wyróżniona na tle miast i gmin polskich. Z okazji 21. edycji Europejskiego Tygodnia Regionów i Miast organizowanego przez Komisję Europejską oraz Europejski Komitet Regionów, Gmina Kobylnica poprzez krótki filmik miała okazję zaprezentować swoje doświadczenie w zakresie projektów energetycznych. Była to znacząca promocja samorządu na tle europejskim.

Gmina Kobylnica w działaniach promocyjnych na szeroką skalę stosowała event marketing. W minionym roku zorganizowane zostały kolejne edycje wydarzeń plenerowych takich jak Dni Kobylnicy podczas których wystąpił Wiktor Dyduła oraz Powiatowe Święto Plonów gdzie publiczność bawiła się podczas występu zespołu Andre. Zrealizowano także plenerowe koncerty Grubsona oraz Ani Wyszkonii, wydarzenia promujące gminę i przyciągające duże rzesze mieszkańców z regionu, a także z innych zakątków kraju. Dzięki takim wydarzeniom docieramy do szerokiego grona odbiorców w każdym wieku.

Ww. koncerty zostały zorganizowane we współpracy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kobylnicy i były podsumowaniem warsztatów dla młodzieży „Z kulturą hip-hop” zrealizowanych w roku 2023 w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Kobylnica. Był to projekt edukacyjno-profilaktyczny, którego celem było pokazanie młodym ludziom zamieszkałym na terenie gminy Kobylnica możliwości konstruktywnego spędzania wolnego czasu, nauczenie ich, jak rozmawiać o swoich problemach i konfrontować je z rzeczywistością. W trakcie warsztatów młodzież mogła nauczyć

się lepszej komunikacji oraz podnieść swoją samoocenę. Ważną częścią spotkań były wartościowe dyskusje o zachowaniach negatywnych czy też sięganiu po używki, takie jak alkohol i dopalacze.

Promowanie gminy to również różnego rodzaju wydarzenia kulturalne i artystyczne – koncerty oraz przeglądy w sali teatralnej Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy, m.in. koncert Pret'a Porter, Babskie Gadanie, Przegląd Kabaretów Obciach, Wiejsztuk, czyli Przegląd Teatryków Wiejskich, Koncert Świąteczny. Także Kobylnicka Garażówka, czyli sprzedaż różnego rodzaju przedmiotów, np. ubrań, narzędzi, elektroniki, zabawek, książek itp., czy też 31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wpisuje się w ramy promocji. Akcje te promują gminę, jako miejsce przyjazne dla innych, miejsce, gdzie ludzie bezinteresownie pomagają obcym i chorym osobom, ale także miejsce, gdzie nic się nie marnuje, a rzeczy, które zalegają w domu, piwnicach czy garażach, zamiast trafić na wysypisko śmieci zyskują tzw. „drugie życie”.

Podobnie jak w minionych latach zorganizowano Bale Seniora dedykowane seniorom z gminy Kobylnica. Każdy Senior uczestniczący w balu otrzymał od Gminy upominek w postaci kalendarza ściennego ze zdjęciami upamiętniającymi gminne wydarzenia plenerowe oraz produkt regionalny w postaci miodu z lokalnej pasieki.

Wydarzeniem promującym realizację gminnych inwestycji było także otwarcie nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kwakowie.

Uzupełnieniem działań promocyjnych były także wykorzystywane na dużą skalę gadżety, które są bardzo dobrym nośnikiem reklamy. Przygotowane przez Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy upominki wręczone były z okazji ważnych wydarzeń, czy spotkań. Szczególny nacisk położony był na promocję regionalnych produktów – naturalnych serów, wyrobów z gęsiny, wędlin z rodzimej wytwórni, czy też słodkich wyrobów pszczelarskich z lokalnej pasieki. Nawiązana współpraca z lokalnymi producentami pozwala na promowanie bogatego dziedzictwa kulinarnego naszego regionu. Naturalne wyroby wręczone były przy okazji ważnych wydarzeń, jubileuszy, czy też podczas wizyt delegacji z partnerskich samorządów. Specjalne upominki wręczone były także z okazji Świąt Bożego Narodzenia. Jak co roku przygotowane zostały także kartki z życzeniami świątecznymi oraz świąteczne wydruki wielkoformatowe, które zawisły na witaczach oraz na konstrukcji przy ulicy Młyńskiej.

Poniesione wydatki w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023 – 204 050,00 zł.

4 Rozliczenie dotacji celowej na realizację zadań w zakresie budżetu obywatelskiego zrealizowanych przez Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy kwota wydatku 39 668,64 zł.

- a Spotkanie integracyjne pn. „Kupałnocka – święto ognia, wody, słońca i księżycy” w Luleminie.

W ramach zadania zorganizowano imprezę plenerową w miejscowości Lulemino nawiązującej do obrzędów związanych z przesileniem letnim. W programie przewidziano etno-warsztaty, występ grupy teatralnej, poczęstunek. Imprezę zakończyła wspólna biesiada przy ognisku i śpiewy z wykorzystaniem instrumentów. Wydarzenie odbyło się w dniu 24 czerwca 2023 roku na terenie przy świetlicy wiejskiej w Luleminie. Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
26.06.2023	rachunek do UZ/3/06/2023	27.06.2023	przelew	1 500,00 zł
27.06.2023	131/2023	30.06.2023	przelew	500,00 zł
29.06.2023	3029F01315/0623	29.06.2023	kasa	397,72 zł
29.06.2023	F/1294/06/23	05.07.2023	przelew	92,19 zł
04.07.2023	63/2023	07.07.2023	przelew	2 500,00 zł
Razem:				4 989,91 zł

b Spotkanie integracyjne pn. „Święto piezzonego ziemniaka” w Kruszynie.

W ramach zadania zorganizowano imprezę plenerową pn. „Święto Piezzonego Ziemniaka” w dniu 23 września 2023 roku. Organizacja wydarzenia miała na celu integrację mieszkańców Kruszyny, aktywizację seniorów poprzez śpiewanie biesiadnych piosenek. W programie imprezy przewidziano:

- stoisko gastronomiczne z potrawami z grilla i ziemniaków,
- konkursy dla dzieci i młodzieży prowadzone przez animatora,
- oprawę muzyczną.

Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
25.09.2023	F/009402/23	27.09.2023	przelew	200,19 zł
25.09.2023	1361/09/2023/SŁ	27.09.2023	przelew	97,59 zł
25.09.2023	F/700653/2023/685	25.09.2023	kasa	304,89 zł
25.09.2023	V0156/7526/2023	25.09.2023	kasa	110,00 zł
25.09.2023	73912	25.09.2023	kasa	121,71 zł
25.09.2023	5930F02136/0923	25.09.2023	kasa	104,46 zł
25.09.2023	AUC/132/2023/1402	25.09.2023	kasa	680,37 zł
25.09.2023	8962	25.09.2023	kasa	339,89 zł
25.09.2023	FVF/10338/2023/10	25.09.2023	kasa	52,17 zł
25.09.2023	433203	25.09.2023	kasa	274,95 zł
25.09.2023	245/2023	27.09.2023	przelew	1 750,00 zł
26.09.2023	102/2023	29.09.2023	przelew	900,00 zł
Razem:				4 936,22 zł

c Spotkanie integracyjne pn. „Dzień ziemniaka” w Zębowie.

Projekt zakładał integrację mieszkańców Zębowa oraz zachęcenie do wspólnego działania, stymulowanie pozytywnych zachowań społecznych, integrację oraz współpracę dzieci i młodzieży z osobami dorosłymi.

W programie imprezy przewidziano:

- punkty gastronomiczne z potrawami z ziemniaków,

- urządzenia dla dzieci – zamek, zjeżdżalnia,
- konkursy z nagrodami,
- malowanie twarzy,
- oprawę muzyczną.

Wydarzenie odbyło się w dniu 19 sierpnia 2023 roku na placu zabaw w Zębowie. Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	Data zapłaty	kasa/przelew	kwota
18.08.2023	32	18.08.2023	kasa	197,17 zł
18.08.2023	F/700653/2023/557	18.08.2023	kasa	1 202,07 zł
21.08.2023	15/2023	21.08.2023	przelew	2 800,00 zł
21.08.2023	10/2023	21.08.2023	przelew	500,00 zł
30.08.2023	FVS/002131/SLU/2023	31.08.2023	przelew	300,76 zł
Razem:				5 000,00 zł

d Festyn rekreacyjny dla mieszkańców Kwakowa pn. „Spotkajmy się jeszcze raz w Kwakowie”.

W ramach zadania zorganizowano imprezę plenerową, której celem była integracja społeczności lokalnej, tworzenie więzi emocjonalnej poprzez zachęcenie dzieci i dorosłych do wspólnej zabawy. Propagowanie zdrowego stylu życia oraz aktywności poprzez organizację konkursów sprawnościowych.

W programie imprezy przewidziano:

- punkty gastronomiczne,
- przedstawienie dla dzieci i młodzieży,
- konkursy dla dzieci i młodzieży z nagrodami,
- oprawę muzyczną.

Wydarzenie odbyło się w dniu 26 sierpnia 2023 roku na boisku sportowym w Kwakowie. Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
29.08.2023	215/2023	30.08.2023	przelew	425,00 zł
29.08.2023	F/008397/23	29.08.2023	kasa	152,54 zł
29.08.2023	2262F01400/0823	29.08.2023	kasa	439,46 zł
29.08.2023	1051/00109/240823/02	29.08.2023	kasa	67,71 zł
29.08.2023	5930F01901/0823	29.08.2023	kasa	229,05 zł
29.08.2023	W130407	29.08.2023	kasa	308,76 zł
29.08.2023	5930F01889/0823	29.08.2023	kasa	41,33 zł
29.08.2023	AUC/132/2023/1151	29.08.2023	kasa	1 870,11 zł
29.09.2023	5/08/2023	30.08.2023	przelew	1 353,00 zł
Razem:				4 886,96 zł

e Spotkanie plenerowe – Noc Świętojańska w Reblinie.

W ramach zadania zorganizowano imprezę plenerową pn. „Noc Świętojańska” w Reblinie na terenie przy świetlicy wiejskiej. Impreza miała na celu integrację społeczności lokalnej, tworzenie więzi emocjonalnej. Zachęcenie dzieci i dorosłych do wspólnej zabawy. Propagowanie zdrowego stylu życia oraz aktywności poprzez organizację zawodów.

W programie imprezy przewidziano:

- dmuchany zamek ze zjeżdżalnią dla dzieci,
- kule wodne Water Ball,
- zmagania sportowe (IV bieg po kładce w Reblinie)
- kącik gier planszowych,
- loteria fantowa
- strefa gastronomiczna,
- pokaz ogniowy grupy tanecznej Fireshow
- oprawę muzyczną.

Wydarzenie odbyło się w dniu 01 lipca 2023 roku. Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
03.07.2023	rachunek do UZ/10/06/2023	05.07.2023	przelew	983,00 zł
03.07.2023	rachunek do UZ/11/06/2023	05.07.2023	przelew	1 200,00 zł
04.07.2023	14/2023	04.07.2023	kasa	180,00 zł
04.07.2023	F037202307010018008	04.07.2023	kasa	247,11 zł
04.07.2023	449/06/2023	04.07.2023	kasa	18,00 zł
04.07.2023	A25410190000166	04.07.2023	kasa	506,98 zł
04.07.2023	53/06/2023	07.07.2023	przelew	177,12 zł
06.07.2023	FV/0036/07/2023	07.07.2023	przelew	1 200,00 zł
06.07.2023	FVS/001875/SL/2023	07.07.2023	przelew	357,96 zł
Razem:				4 870,17 zł

f Rodzinny piknik integracyjny w Sycewicach.

W ramach zadania zorganizowano imprezę plenerową pn. „Rodzinny piknik integracyjny” w Sycewicach na terenie przy świetlicy wiejskiej. Impreza miała na celu integrację społeczności lokalnej, wspólną zabawę całych rodzin. W programie wydarzenia przewidziano: konkursy dla rodzin, zabawy sportowo- sprawnościowe, wspólne grillowanie, oprawę muzyczną. Impreza odbyła się w dniu 01 lipca 2023 roku. Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
03.07.2023	rachunek do UZ/9/06/2023	03.07.2023	kasa	693,00 zł
06.07.2023	3029F01283/0623	06.07.2023	kasa	337,76 zł

06.07.2023	3029F01284/0623	06.07.2023	kasa	89,78 zł
06.07.2023	143/2023	06.07.2023	kasa	1 100,18 zł
06.07.2023	15060/2023	06.07.2023	kasa	456,16 zł
06.07.2023	AUC/132/2023/758	06.07.2023	kasa	1 000,77 zł
06.07.2023	AUC/132/2023/757	06.07.2023	kasa	954,50 zł
06.07.2023	FVS/001874/SL/2023	10.07.2023	przelew	357,96 zł
Razem:				4 990,11 zł

g Festyn rodzinny pn. „Powitanie lata” dla mieszkańców Kończewa i Sierakowa.

W ramach zadania zorganizowano imprezę plenerową pn. „Powitanie lata” dla mieszkańców Kończewa i Sierakowa w dniu 24 czerwca 2023 roku Organizacja wydarzenia miała na celu integrację mieszkańców Kończewa i Sierakowa, stworzenie więzów międzypokoleniowych w rodzinie oraz zachęcenie do czynnego wypoczynku podczas wakacji. W programie wydarzenia przewidziano:

- malowanie buzi przez animatora,
- dmuchańca,
- pokaz baniek mydlanych,
- pokaz kolorowych proszków holi,
- konkursy dla dzieci i młodzieży,
- pokaz udzielania pierwszej pomocy,
- stoiska gastronomiczne,
- zabawę taneczną przy muzyce.

Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
29.06.2023	rachunek do UZ/1/06/2023	30.06.2023	przelew	370,00 zł
28.06.2023	rachunek do UZ/2/06/2023	29.06.2023	przelew	983,00 zł
30.06.2023	F/005617/23	03.07.2023	przelew	269,16 zł
30.06.2023	6009F00789/0623	30.06.2023	kasa	39,82 zł
30.06.2023	371/6/2023	30.06.2023	kasa	93,70 zł
30.06.2023	F23/06628	30.06.2023	kasa	203,52 zł
30.06.2023	6009F00786/0623	30.06.2023	kasa	42,58 zł
30.06.2023	6009F00785/0623	30.06.2023	kasa	40,55 zł
30.06.2023	3270F01469/0623	30.06.2023	kasa	30,25 zł
30.06.2023	6009F00784/0623	30.06.2023	kasa	529,72 zł
30.06.2023	A29610190000242	30.06.2023	kasa	531,95 zł
30.06.2023	F/1295/23/BA	30.06.2023	kasa	205,27 zł
30.06.2023	FR35/06/2023	30.06.2023	kasa	362,94 zł
30.06.2023	6009f00787/0623	30.06.2023	kasa	40,01 zł

30.06.2023	3029F01306/0623	30.06.2023	kasa	296,58 zł
30.06.2023	6009F00788/0623	30.06.2023	kasa	40,97 zł
30.06.2023	1051/00881/230623/01	30.06.2023	kasa	216,49 zł
04.07.2023	11/6	07.07.2023	przelew	700,00 zł
Razem:				4 996,51 zł

h Cykl warsztatów krawieckich w świetlicy w Kobylnicy

W ramach zadania zorganizowano cykl warsztatów krawieckich dla mieszkańców Kobylnicy. Projekt zakładał zakup maszyny do szycia, materiałów krawieckich oraz zatrudnienie instruktora do prowadzenia zajęć. Warsztaty odbyły się na przełomie października i listopada w budynku przy ul. Głównej w Kobylnicy. Kwota dotacji 5 000,00 zł.

DOKUMENT				
data wpływu	NR dok.	data zapłaty	kasa/przelew	kwota
27.11.2023	12/SLU/2023	27.11.2023	kasa	1 497,74 zł
27.11.2023	60103754	27.11.2023	kasa	1 398,00 zł
06.12.2023	PF W80646	06.12.2023	kasa	103,02 zł
06.12.2023	Rachunek nr A	07.12.2023	przelew	2 000,00 zł
Razem:				4 998,76 zł



PODPIS ZAUFANY
KRZYSZTOF BOJARSKI
 27.02.2024 11:21:31 (GMT+1)
 Dokument podpisany elektronicznie
 podpisem zaufanym



PODPIS ZAUFANY
IZABELA DĘBICKA
 27.02.2024 11:46:35 (GMT+1)
 Dokument podpisany elektronicznie
 podpisem zaufanym

Krzysztof Bojarski
 główny księgowy

Izabela Dębicka
 dyrektor instytucji



**REALIZACJA PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW
INSTYTUCJI KULTURY ZA 2023 r**

NAZWA INSTYTUCJI KULTURY: Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy				
Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	Plan	Wykonanie na koniec okresu sprawozdawczego	Wskaźnik wykonania % (kolumna 3/4)
1	2	3	4	5
I.	PRZYCHODY OGÓŁEM	2 965 350	2 937 212,27	99,05%
1.	DOTACJA GMINA KOBYLNICA	2 501 350	2 501 018,64	99,99%
	- dotacja podmiotowa	2 257 300	2 257 300,00	100,00%
	- dotacja celowa KOBO	40 000	39 668,64	99,17%
	- dotacja celowa promocja	204 050	204 050,00	100,00%
2.	Pozostałe dotacje (PFRON, MKiDN NIEPODLEGŁA)	66 000	64 107,92	97,13%
3.	PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI	398 000	372 085,71	93,49%
	- sprzedaż usług	168 000	151 192,65	90,00%
	- sprzedaż towarów handlowych i wydawnictw	-	-	-
	- pozostałe przychody	230 000	220 893,06	96,04%
	- zyski nadzwyczajne	-	-	-
II.	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI	2 965 350	2 957 409,74	99,73%
1.	WYNAGRODZENIA	1 373 000	1 369 776,65	99,77%
	- osobowe	962 000	961 335,28	99,93%
	- umowy zlecenia	396 000	395 439,37	99,86%
	- umowy o dzieło	15 000	13 002,00	86,68%
2.	POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ	221 500	220 579,57	99,58%
	- ZUS	190 000	189 905,19	99,95%
	- Fundusz Pracy	23 000	22 402,32	97,40%
	- PPK	8 500	8 272,06	97,32%
3.	POZOSTAŁE	1 370 850	1 367 053,52	99,72%
	- amortyzacja	103 000	102 760,21	99,77%
	- materiały	270 000	269 179,83	99,70%
	- energia	254 000	253 602,11	99,84%
	- usługi remontowe	68 000	67 834,19	99,76%
	- usługi telefony i internet	17 000	16 804,54	98,85%
	- inne usługi obce	517 000	516 122,02	99,83%
	- świadczenia dla pracowników	32 850	32 024,23	97,49%
	- pozostałe koszty (podatki i opłaty)	42 000	41 841,00	99,62%
	- pozostałe koszty	67 000	66 885,39	99,83%
	- straty nadzwyczajne	-	-	-
III.	WYNIK FINANSOWY		20 197,47	
ZATRUDNIENIE I PŁACA				
	średnie zatrudnienie (w etatach, do dwóch miejsc po przecinku)	14,00	13,97	99,79%
	średnia płaca miesięczna (na etat, w pełnych zł)	5 400	5 360	99,26%
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE OGÓŁEM				
	w tym:	-	-	
	1. inwestycje jednoroczne:	-	-	
	3. inwestycje wieloletnie:	-	-	
	4. inwestycje i zakupy inwestycyjne z innych źródeł (wymienić)			
WYSZCZEGÓLNIENIE		Stan na początek okresu sprawozdawczego	Stan na koniec okresu sprawozdawczego	
NALEŻNOŚCI		3 203,00	-	0,00%
w tym wymagalne				
ZOBOWIĄZANIA		15 899,75	24 733,62	155,56%
w tym wymagalne				
ŚRODKI PIENIĘŻNE		173 819,67	71 327,86	41,04%

PODPIS ZAUFANY

KRZYSZTOF
BOJARSKI

27.02.2024 11:25:26 (GMT+1)

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

PODPIS ZAUFANY

IZABELA
DĘBICKA

27.02.2024 11:48:53 (GMT+1)

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Kobylnica, 27.02.2024

miejscowość, data sporządzenia

Krzysztof Bojarski
główny księgowyIzabela Dębicka
dyrektor instytucji

